
B
platné ke dni: 20.7.2024, 22:26

PODMÍNKY PRODEJE
Věci které tu prodávám jsou nošené i nové po mě a mé mamince ve velikostech XS-M, obuv 40-41. U některých věcí není
uvedena velikost to proto že na věci buď není nebo je lepší znát míry. Proto tedy pokud si ode mě něco kupujete měřte!!!! Na
dotazy ohledně změření odpovídám nejpozději do 2 dnů. Na vážné objednávky ještě ten samý den od objednávky(pokud ne
tak hned jak můžu)

 K prodeji:

 -Objednané věci posílám až po převodu penízků na můj účet.Po přičtení peněz posílám ještě ten den pokud je otevřeno na
poště pokud ne tak druhý den hned.

 -Maminky a ostatní co ode mě žádají o přeměření anuluji jako zájemce (na žádost samozřejmě odpovím) Pokud po druhé
závažně objedná věc už ho neanuluji.

 -Pokud zájemce nepošle peníze na účet do 5 pracovních dnů a nemá k tomu vážný problém píšu negativní hodnocení a
anuluji objednávku!!!!

 -Věci značkové jsou z dovozu Turecko, Amerika.

 -Věci než pošlu POŘÁDNĚ zkontroluji a o vadách nebo flíčkách INFORMUJI. Případně větší skvrny nebo nějaké větší vady je
možno dát SLEVU.

 -Věci možno vrátit ale o jen tehdy pokud máte vážný důvod. Např: vámi našlá vada.

 -Věci možno i předat osobně a to v BRNĚ.

 Výměna:

 U nás je možno měnit za KOSMETIKU (šampony, sprchové gely, tělové mléka, voňavky, tol. Vody, kolínské, laky na nehty a
podobně) OBLEČENÍ dámské XS-M, pánské L-XXL.OBUV 39-41( obuv pouze jen s vyzkoušením) pak je možno měnit i za věci
pro pejska granule( menší kousky, velké granule musíme lámat) pelíšek, plyšové hračky,hopskulky, obaly od kinder vajíček a
nebo za pamlsky pro pejsky. A nebo za cokoliv co se nám bude hodit nebo mě zaujme. Boužel to co je v albech po mamince
po přítelovy a některé botky. Bez jejich souhlasu vyměnit nemuzů. Pokud s tím budou oni souhlasit tak ano.

 -VÝMĚNA MUSÍ BÝT CENOVÉ STEJNÁ POKUD SE VÁM TEDY LÍBÍ NĚCO ZA 100 TAK BY VĚC NA VÝMĚNU MĚLA BÝT 100.

 !!!!!!!!!!!!!!!!!!! PŘEMĚŘUJTE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
 Možno se nějak domluvit pokud máte zájem o věc a nemáte třeba peníze jsme snad lidi a umíme se domluvit.....:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

